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Nr. 507, 2016 m. spalio 30 d.  
 

XXXI EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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Lapkričio 1 d., antradienį, yra Visų Šventųjų diena. 
Šv. Mišios bus aukojamos 8 val. r. ir 7 val. v.  

Vakarinės arba Vėlinių Mišios lapkričio 1-ąją bus aukojamos 
 už jūsų mirusius artimuosius. 

LK 19, 1–10 „ŽMOGAUS SŪNUS ATĖJO 
IEŠKOTI IR GELBĖTI, KAS BUVO 

PRAŽUVĘ“. 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja Vincas Kolyčius 
 

 „Žmogaus Sūnus atėjo ieškoti ir gelbėti, kas buvo pražuvę“. 
Ar ne nuostabi Zachiejaus atsivertimo istorija? Zachiejus buvo 
turtingas verslininkas, visų nemėgiamas, tačiau jis nebuvo lai-
mingas. Tikriausiai jis jau buvo girdėjęs apie Jėzų, kad Jis ne-
vengia muitininkų ir nusidėjėlių, tad pasiryžo bent Jį pamatyti. 
Nors visi jo nekentė, tačiau jis dar turėjo drąsos pasirodyti mi-
nioje ir, būdamas mažo ūgio, pasiryžo lipti į medį, kad geriau 
galėtų Jėzų pamatyti. 
 Skaitome, kad Jėzus priėjo prie to šilkmedžio, pažvelgė 
aukštyn ir tarė: „Zachiejau, greit lipk žemyn. Man reikia šian-
dien apsilankyti tavo namuose“. Kai Jėzus jį pašaukė, kažkas jo 
širdyje įvyko. Ką anksčiau Zachiejus laikė savo verslo sėkme, 
tą dabar jis ėmė laikyti praradimu, nes tai jam leido priartėti 
prie Jėzaus. 
 Zachiejus taip radikaliai atsivertė, kad ne tik grąžino žmo-
nėms pinigus, kuriuos nuo jų buvo nusukęs, bet ir keturgubai 
atsilygino. Jis nesistengė susigrąžinti žmonių malonės, bet jį 
užliejusi Jėzaus meilė privertė nusimesti nuodėmės jungą. Za-
chiejus atsiteisė netgi daugiau, nei žydų įstatymas reikalavo. 
Zachiejaus sprendimas parodė, kaip stipriai Jėzus palietė jo 
širdį. 
 Susitikimas su Jėzumi turėtų visiškai pakeisti ir mūsų gyve-
nimą. Susitikę Jį turėtume tapti dosnesni kitiems, nes ir Jis buvo 
mums dosnus. Jis nuolat kviečia vis labiau keistis ir panašėti į 
Jį. Tikrasis atsivertimas apima ne tik nuodėmės vengimą, bet ir 
vis didesnę Dievo ir žmonių meilę.   
 Jėzus stebi kiekvieną iš mūsų, prieina prie mūsų, kad ir ne 
prie medžio kaip priėjo prie Zachiejaus, bet įvairiose 
aplinkybėse ir mums sako: „Man šiandien reikia apsilankyti 
tavo namuose, tavo širdyje“. Atsiliepkime Jo kvietimui. 

Bernardinai.lt 

LAPKRIČIO 1-OJI – VISŲ ŠVENTŲJŲ DIENA 
 

 Kasdien prisimindami ir minėdami vieną ar kitą šventąjį, 
kartą metuose pagerbiame visus šventuosius, pasiekusius Dan-
gų ir gavusius, ką Dievas paruošė tiems, kurie jį myli. Šventu-
mas lydi visą krikščionybės istoriją: „Šis Dievo sumanymas, 
tampantis tikrove tarp žmonių“, – tai tobulas atsidavimas Dievo 
valiai, sekant Kristumi ir vedant Šventajai Dvasiai; šventumas – 
ne tai, kad „žmogus viską atiduoda, o tai, kad Dievas viską 
priima“. 
 Į šventuosius kreipiamasi kaip į Kristaus bičiulius, prašoma 
jų užtarimo, ir toks užtarimas nėra paprastas atlaidumas; išklau-
sydamas maldą, šventasis išplečia savo šventumo ribas, atsklei-
džia savo lemties „prasmę“, kuri susijusi su išganymu ir Dievo 
šlove. Todėl netgi materiali malonė, kurios prašymas yra aiškus 
tikėjimo ženklas, tėra antraeilis dalykas; svarbiausia, kad malo-
nės prašymas – jau savaime tikėjimo požymis, nes melsdamas 
žmogus atsigręžia į Dievą, sugeba įžvelgti savo gyvenimo pras-
mę, atgaivinti tikėjimą, viltį ir ypač gailestingumą, šį „tobulu-
mo garantą“. Kitaip sakant, svarbiausia yra tai, kad jis atsigrę-
žia į šventumą. 

 Dvasiškojo gyvenimo mokytojai sako, kad geriausias penas 
sielai – tai šventųjų gyvenimų skaitymas. Puikiausi pamokslai 
apie dorybes ir mūsų tikėjimo tiesas gali apšviesti mūsų protą, 
įtikinti mus, kad reikia tarnauti Dievui ir rūpintis amžinuoju gy-
venimu, bet jie nepamoko mūsų, kaip kasdieniniame gyvenime 
sekti tomis tiesomis. To išmokstame žiūrėdami į šventuosius. 
Juk jie buvo tokie pat, kaip ir mes, žmonės, jie taip pat kentė 
vargus ir pagundas, bet jie kovojo su pagundomis ir įveikė jas 
tokiais pat įrankiais, kokiais galime ir mes naudotis. Pažiūrėję į 
jų pavyzdžius, mokomės, kaip mums reikia gyventi, kad Dievui 
patiktumėm. Kaip sau sakydavo šv. Augustinas, apmąstydamas 
šventųjų gyvenimą ir pavyzdžius – „jeigu taip galėjo daryti tie 
ir tos, tai kodėl gi tu, Augustinai, negalėtumei to padaryti?“ 
 Tikėjimas moko mus, kad šventieji, patekę į dangų, noriai 
globoja mus, ypatingai, jei mes tos globos meldžiame. 

Bernardinai.lt 
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VISUOTINIS MISIJOS NARIŲ 
SUSIRINKIMAS ĮVYKS 

LAPKRIČIO 6 D. 12:15 VAL. P. P. 
PASAULIO LIETUVIŲ CENTRE. 

KVIEČIAME DALYVAUTI! 

POPIEŽIUS: KRIKŠČIONIS NESTOVI  
VIETOJE, EINA PIRMYN, DARO GERA 

 

 Koks yra krikščionis? Kokie pagrindiniai jo bruožai? Apie 
tai popiežius kalbėjo homilijos metu. Pirmiausiai popiežius at-
kreipė dėmesį į tai, kad Dievas mus kiekvieną pašaukia asme-
niškai, kad mes jam nesame bevardė masė. „Aš drįstu sakyti, – 
kalbėjo Pranciškus, –  kad apie kiekvieną iš mūsų Dievas taip 
svajojo, kaip svajoja tėtis ir mama, laukdamiesi kūdikio. Ir tai 
mums suteikia nepaprasto pasitikėjimo. Tėvas tavęs norėjo ne 
kaip žmonių masės, bet kaip būtent tavęs. Kiekvieno iš mūsų. 
Tai yra mūsų santykio su Dievu pagrindas. Mes kreipiamės į 
Tėvą, kuris mus myli, mus išsirinko, kuris mums suteikė vardą“.  
 Kitas, pasak popiežiaus Pranciškaus, labai svarbus mūsų 
krikščioniškos tapatybės bruožas yra žinojimas, kad mes esame 
gavę Dievo atleidimą. Jei žmogus nesijaučia, kad jį palietė išga-
nymas, kad Dievas jam atleido nuodėmes, vadinasi, kažkas ne-
gero dedasi su jo krikščioniška savivoka. „Visiems mums buvo 
suteiktas atleidimas, už kurį Kristus sumokėjo savo krauju. Esu 
palaimintas, esu krikščionis. Pirmasis krikščionio bruožas: esu 
Dievo išsirinktas, esu Dievo išsvajotas, gavęs iš Jo vardą, esu 
Dievo mylimas. Antrasis bruožas: Dievas man atleido“. 
 „Trečiasis krikščionio bruožas, – toliau kalbėjo popiežius, – 
yra tai, kad jis yra keliaujantis žmogus, siekiantis pilnatvės, 
einantis susitikti su Kristumi. Neįmanoma suprasti krikščionio, 
stovinčio vietoje. Krikščionis yra keliaujantis vyras, keliaujanti 
moteris, visada daro gera, stengiasi daryti gera, eiti pirmyn“.  
 
 

Pagal Vatikano radijas info. 
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Misijos žinutės Pranešimai 

PAGALBOS GRUPĖ 
PATYRUSIEMS 

NETEKTĮ 
 

Nuo spalio 12 d., trečia-
dieniais, 6 val. v. kam-
baryje „Pas prelatą“ Nora 
Aušrienė („Seasons“ hospice) praves gedinčiųjų grupės 
susirinkimus. Numatyti keturi susirinkimai.  

Lietuvių Fondo metinis  
pokylis-koncertas 

,,Muzikiniai tiltai“ lapkričio 5 d. 
Pasaulio lietuvių centre  

(14911 127th  St., Lemont, IL 60439). 
 
 

 
 

Ne tik balsu, bet ir širdimi dainuojantys solistai  
Nida Grigalavičiūtė (JAV), Jeronimas Milius (Lietuva),  

bet ir puikūs gitaristai Audrius Piragis, Tomas Varnagiris ir 
pianistas Paulius Zdanavičius (Lietuva) dovanos muzikos 

mylėtojams išskirtinį akustinės muzikos koncertą.  
Kokteiliai – 5:30 val. v.; koncertas „Muzikiniai tiltai“ – 6:30 

val. v.; šventinė vakarienė – 7:30 val. v.  
Tel. pasiteiravimui: (630) 257-1616. 

 
 
 
 

VISŲ ŠVENTŲJŲ ŠVENTĖ IR 
VĖLINIŲ MIŠIOS 

 

Lapkričio 1 d., antradienis, yra Visų 
Šventųjų diena – viena iš keleto 
katalikams privalomų švenčių. Šv. Mišios tą dieną bus 
aukojamos 8 val. r. ir 7 val. v. Vakarinės arba Vėlinių 
Mišios tą dieną bus aukojamos už mirusius; giedos 
kamerinis choras. Visi, negalintys aplankyti savo artimųjų 
kapų, esate laukiami PJM misijoje, Lemonte. Po 7 val. v. 
Mišių vyks Vėlinių eisena į Kryžių kalnelį. Uždegsime žva-
kes, maldomis ir giesmėmis prisiminsime savo amžinybė-
je besiilsinčius brangius artimuosius. Kviečiame dalyvauti! 

VĖLINIŲ NOVENA 
 

Vėlinių novena prasidės lapkričio 1 
dienos vakarą ir baigsis lapkričio 10 d.  
Kviečiame jūsų mirusiųjų vardus užrašyti 
ant žalių vokelių, kuriuos rasite prie 
įėjimo į bažnyčią, taip pat zakristijoje ir 
raštinėje. Galima surašyti kiek tik norima 
mirusiųjų, kurie atmenami Mišiose kiek-
vieną novenos dieną. Per kiekvienas šv. 
Mišias pintinė su visais vardais bus 
laikoma prie altoriaus. 

VĖLINIŲ ŽVAKĖS JAU RAŠTINĖJE!!! 
 

Kviečiame užsukti į raštinę įsigyti ilgai degančių  
aukštos kokybės Vėlinių žvakių. 

KORP! GIEDRA KVIEČIA Į  
REKOLEKCIJAS MOTERIMS 

 

Rekolekcijas moterims „Motinos bažny-
čios širdyje aš būsiu meilė“ praves Marijos 
Nekalto Prasidėjimo ses. dr. Daiva Kuz-
mickaitė, profesorė Vytauto Didžiojo uni-
versitete. Rekolekcijas ruošia Korp! Gie-

dra atžymėti 90 metų gyvavimo sukaktį. Rekolekcijos vyks 
„Ateitininkų namuose“ šeštadienį, lapkričio 19 d. Pradžia – 9 
val. r. ir tęsis iki 3 val. p. p. Kaina – $15 asmeniui, bus kava ir 
lengvi pietūs. Registruotis pas Laimą Garbonkie-
nę: lyma@juno.com ir tel.: (630) 204-2601 ar Lidiją Ringienę: 
l.ringus@comcast.net ir tel.: (630) 267-9010. 

Lapkričio 12 d. 7:15 val. v. PLC Fondo salėje vyks „Tolimųjų 
aidų“ koncertas. Pelnas skiriamas skautų šimtmečio stovyklai 
2018  metais.  Bilietai  tel.: (708)  334-3982  ir (312)  623-8230. 
 

Sekmadienį, lapkričio 13 d. „Tolimi Aidai“ giedos per  
11 val. r. šv. Mišias. Visi kviečiami dalyvauti. 

NEBUS „PARISH TRANSFORMATION“ 
SUSIRINKIMO 

 

Pirmadienį, spalio 31 d. nebus „Parish Transformation“ 
susirinkimo. Sekantis susirinkimas vyks lapkričio 7 d. 7 val. v. 

Ačiū visiems dalyvaujantiems! 

Ateinantį sekmadienį, lapkričio  
6 d. 2 val. ryto prasidės žiemos 
laikas. Neužmirškite šeštadienio 

vakarą (lapkričio 5 d.) laikrodžių 
rodykles pasukti 1 valandą atgal. 
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 XXXI EILINIS SEKMADIENIS 

 

 

Pirmasis skaitinys – Visų tu gailingas, nes myli štai visa, kas 
           tik egzistuoja (Išm 11, 22-12, 2) 
Atliepiamoji psalmė – Dieve, mano Valdove, aš tavo vardą  
       garbinsiu amžiais. (Ps 145) 

 

Antrasis skaitinys – Kristaus vardui bus garbė jumyse, o jums 
          jame (2 Tes 1, 11-2, 2) 
Evangelija – Žmogaus Sūnus atėjo ieškoti ir gelbėti, kas   
       pražuvę (Lk 19, 1-10) 
 
 

Mišiolėliuose:    278 psl. – Mišių maldos  

             945 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

31 P Fil 2, 1-4; Ps 131; Lk 14, 12-14 
1 A VISI ŠVENTIEJI 
 Apr 7, 2-4. 9-14; Ps 24; 1 Jn 3, 1-3; Mt 5, 1-12a 
2 T MIRUSIŲJŲ MINĖJIMO DIENA (VĖLINĖS) 
 Išm 4, 7-15 arba 2 Mak 12, 43-46; Ps 23 arba Ps 103;  
 Rom 5, 5-11 arba Rom 6, 3-9; Mt 25, 1-13 arba Lk 12, 35-40 
3 K Šv. Martynas Poresas, vienuolis 
 Fil 3, 3-8a; Ps 105; Lk 15, 1-10 
4 P Šv. Karolis Boromiejus, vyskupas 
 Fil 3, 17-4, 1; Ps 122; Lk 16, 1-8 
5 Š Fil 4, 10-19; Ps 112; Lk 16, 9-15 
6 S XXXII EILINIS SEKMADIENIS (IV sav.) 
 2 Mak 7, 1-2. 9-14; Ps 17; 2 Tes 2, 16-3, 5; Lk 20, 27-38 
 (skaitiniai: 948-951 psl.) 

Spalio 30 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Lina Poskočimaitė 
Kęstutis Rekašius  
 
Vytas Čuplinskas 
Rita Maleiškienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

R. Poskočimas 
M. Poskočimas 
E. Ružienė   
V. Valaitytė 
P. Domanskienė 
ses. Laimutė  

Žiba Kisieliūtė 
Kajus Kaselionis  
 
Stefa Deuschle 
Vėjas Čuplinskas  

Lapkričio 6 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Maya Chiapetta 
 
 
Gintaras Kilikevičius 
Jolanta Kilikevičienė 
 
Irmina Limontienė  

D. Čyvienė 
L. Aleksienė 
   
R. Venclovienė 
I. Grigaitienė 
R. Narbutienė  

Aurelius Žemaitis 
Matas Melnikovas 
Petras Simonaitis 
Andrius Deuschle 
Thomas Labno  

Atliepiamoji psalmė – Dieve, mano Valdove, aš tavo vardą garbinsiu amžiais.  

ŠV. TĖVO INTENCIJOS 
LAPKRIČIO MĖNESIUI 

 

Kad daug perkeltųjų asmenų ir 
pabėgėlių priglaudžiančios  

šalys sulauktų pagalbos šiame jų 
solidarumo darbe. 

 

Kad kunigai ir tikintieji pasauliečiai 
parapijose bendradarbiautų, 

atlikdami tarnystę bendruomenei ir 
nepasiduotų nusivylimo pagundai. 

NAUJAS JĖZUITŲ VADOVAS – T. ARTURO SOSA SJ IŠ 
VENESUELOS 

 Spalio 14 d. Romoje buvo išrinktas 
naujas Jėzaus Draugijos generalinis vy-
resnysis, 68 metų jėzuitas iš Venesue-
los t. Arturo Sosa Abascal. Jėzuitų va-
dovo poste jis pakeis ispaną t. Adolfo 
Nicolas, atsistatydinusį dėl amžiaus.  
 Balsavime dalyvavo 212 rinkėjų, 
atstovaujančių beveik 17 tūkst. jėzuitų 
visame pasaulyje. Tarp rinkėjų taip pat 
buvo Lietuvos ir Latvijos provincijos 
vadovas t. Gintaras Vitkus SJ.  
 Naujojo vadovo rinkimų procesas 
prasidėjo jau šios savaitės pirmadienį. 
Laikantis senos tradicijos, pirmos ketu-
rios dienos buvo skirtos maldai ir ap-
mąstymams. Penktadienio rytą buvo 
aukojamos Mišios, po kurių sugiedojus 
„Veni Creator“, prasidėjo balsavimas. 
Naujojo vadovo rinkimai vyko laikantis 
paties šv. Ignaco Lojolos prieš penkis 
šimtmečius duotų nurodymų ir buvo 

naudojami popieriniai balsavimo biulete-
niai. Vienoje lapo pusėje parašyta: „Pri-
siek Viešpačiui, kad balsuoji už tą, apie 
kurį galvoji esant tinkamiausiu eiti šias 
pareigas“ ir palikta vieta balsuojančiojo 
parašui; kitoje pusėje rašomas vardas to, 
už kurį balsuojama.  
 Jėzuitai, kartu su visų vienuolių duo-
damais trimis skaistumo, neturto ir klus-
numo įžadais, duoda ir ketvirtąjį – ypa-
tingo klusnumo popiežiui įžadą. Dėl to ir 
vos išrinkus naują Jėzaus Draugijos ge-
neralinį vyresnįjį, prieš viešai paskelbiant 
apie išrinkimą, su balsavimo rezultatais 
pirmiausia supažindinamas popiežius.  
 T. Arturo Sosa SJ yra pirmasis Jė-
zaus Draugijos vadovas išrinktas Visuo-
tinei Bažnyčiai vadovaujant popiežiui 
jėzuitui.  
 

Pagal Vatikano radijas info. 
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Sekmadienis, spalio 30 d. 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo mirusius narius 
-už Joną ir Vaclavą Bagnanavičius 
-už Antaną ir Magdaleną Beliauskus ir 
šeimos mirusius 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus ir 
šeimos mirusius 
-už Davidonių šeimos mirusius 
-už Urbonavičių šeimos mirusius 
-už Krikščiūnų šeimos mirusius 
-už Bronių Siliūną 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Juozą Liubinską, Sr. (Liubinskai) 
-už Sigitą Miknaitį (Janina) 
-už Danutę Mickūnienę (sesuo Zita) 
-už Aleksandrą Pakalniškį  
-už Matulevičių ir Grigučių mirusius 
-už Oną Juliją Gylienę (šeima)  
-už Marijoną ir Adolfą Palionius 
-už Ernestą Rumbinaitę 
-už Virgį Norkų (metinės)  
-už Milčių ir Džiugių šeimų mirusius 
-už Birutę ir Adolfą Sasnauskus (dukra ir 
šeima)  
-už Urbonų, Katinų, Mackevičių šeimų 
mirusius   
-už Petrą Bėčių 
-už Jekateriną Kinienę  
-už Audrių, Pauliną, Joną, Tomą, Eleną, 
Henrietą, Ziną, Mindaugą, Emiliją 
-už Teklę, Birutę, Antaną, Mariją, Raimį 
-už Juozą Mikonį 
-už Bronę ir Martyną Ramanauskus 
-už Antaną Janušką 
-Dievo palaimos ir sveikatos Redai ir 
Žilvinui 
-už Ireną Petkevičienę ir Vaclovą 
Petkevičių 
-už Juliją Zofiją Kelmelienę 
-už Mečislovą Kelmelį 
-už Alvydą Kelmelį 
-už Pauliną Veroniką Šlyžienę (dukra) 
-už Tadą „Thaddeus“ Navicką 
(Ateitininkų šalpos fondas) 
-už Kazį Lietuvninką 
-už Reginą ir Stanislovą Bardzilauskus 
-už Petrauskų ir Švamborių giminės 
mirusius 
-už Emiliją ir Anicetą Kurauskus 
-už Aldoną ir Simą Didžbanius 
-už giminės mirusius artimuosius 
-už Liudą Balsį (dukra) 
-už Ireną Sinkevičienę 
-už Tomą Krasauską (8 m.) (motina) 
-už Vaineikių ir Mintautiškių šeimų 
mirusius  
-už Danutę Augulienę (3 m.) 
-už Oskarą Kremerį (Emilija) 

6 

-už Oną Narbutienę (Ema) 
-už Vytautą Bagotavičių 
-už Joną Jonaitį 
-už Joną Samalionį 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Rūtelei 
-už Antaną Lankutį (žmona ir vaikų 
šeimos) 
-Romualdai ir Džonui gero skrydžio ir 
Dievo palaimos  
-Jurgitai Dievo malonių 
-už Elzbietą ir Joną Indriūnus 
-už Henriką ir Arvydą Padleckus 
(Regina) 
-už Jadvygą ir Aleksą Sadauskus (dukra) 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Algirdą Sabą (6 mėn.), už Sabų ir 
Galickų šeimų mirusius  
-už Audrių Dargį 
-už Anthony Barek 
-už Stelmukų ir Žibučių giminės 
mirusius  
-už Vaitkus ir Juškus  
-už Elzbietą ir Joną Indriūnus 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -prašant palaimos Dariui ir jo 
šeimai 
 
Pirmadienis, spalio 31 d. 
8 v.r. -jėzuitų intencija 
 
Antradienis, lapkričio 1 d.  
8 v.r. VISI ŠVENTIEJI  
-už Oną, Marceliną, Augustą ir giminės 
mirusius 
 

7 v.v. MIŠIOS – VĖLINIŲ NOVENA 
 
Trečiadienis, lapkričio 2 d.  
8 v.r. -Vėlinių novena 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 3 d. 
8 v.r.  -Vėlinių novena 
 
Penktadienis, lapkričio 4 d.  
8 v.r. -Vėlinių novena 
 
Šeštadienis, lapkričio 5 d.  
8 v.r. -Vėlinių novena 
 
Sekmadienis, lapkričio 6 d. 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo mirusius 
narius 
-už Kerelių, Gudaičių, Plaušinaičių ir 
Orentų šeimų mirusius (Kerelių šeima) 
-už Mikučauskų ir Smelstorių mirusius 
(A. Mikučauskas) 
-už Barborą 
-už Algirdą, Tomą, Stanislavą, Juozą, 
Elytę, Aldoną ir Adelę 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Daivą Kochin ir Laimutę Vaičiulienę 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

MINDAUGAS GRIAUZDE 
 RIVERSIDE, IL 

 

RINKLIAVA SPALIO 16 D. 
25 
 

9 val. r.   $1199.00  
11 val. r.             $1960.00  

6 val. v.                 $271.00  
Kava      $165.00                     
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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